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Ziele Fiołka Trójbarwnego (
bratek ) Fix 30sasz - Kawon

Nasza cena 5,85 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5909990021154

Kod EAN 5909990021154

Producent Kawon

Opis produktu

ZIELE FIOŁKA TRÓJBARWNEGO - Bratek Violae tricoloris herba

 
Zioła są nam doskonale znane jako rośliny wyjątkowo korzystnie wpływające na zdrowie. Dzięki nim można wzmocnić swą
odporność, pozwalają one także na szybsze spalanie tłuszczów oraz zwiększają skuteczność licznych diet odchudzających.
Zioła są także doskonałym kosmetykiem naturalnym. Można je stosować zarówno zewnętrznie (do okładów lub jako dodatek
do innych domowych kosmetyków), większość z nich jednak poprawia nasz wygląd najlepiej od wewnątrz. Herbatki ziołowe
może nie zawsze przyciągają swym smakiem, jednak z pewnością ich wpływ na nasze zdrowie jest ciężko przecenić.
Jednym z ważniejszych dla naszej urody ziół jest bratek. Dzięki niemu można pozbyć się jednego z najpoważniejszych i
najczęściej występujących problemów kosmetycznych. Problemem tym są pryszcze oraz zmiany łojotokowe, które szpecą
naszą skórę. Herbatka z bratka skutecznie poprawia stan naszej skóry i pozwala poskromić uporczywe pryszcze. Napar z
bratka skutecznie oczyszcza organizm, zaś mniejsza ilość toksyn w organizmie to piękniejsza i zdrowsza skóra. Nie jest to
jednak jedyna zaleta herbatki z bratka. Jej systematyczne picie bardzo dobrze wpływa na metabolizm, dzięki czemu
troszcząc się o piękną cerę można jednocześnie zadbać o sylwetkę.

 

Zawartość opakowania: 30 torebek po 2,0g

Skład:  Ziele fiołka trójbarwnego (Violae tricoloris herba)

Wskazania do stosowania: Pomocniczo w schorzeniach układu moczowego jako środek o działaniu moczopędnym.
Zewnętrznie w łagodnych zmianach skórnych występujących w trądziku młodzieńczym.

Przeciwwskazania: Brak danych.

Interakcje: Nie znane.

Działania niepożądane: Dotychczas nie stwierdzono. W przypadku wystąpienia objawów niepożądanych należy
poinformować o nich lekarza.

Stosowanie w okresie ciąży i karmienia piersią: Brak danych. Nie stosować bez porozumienia z lekarzem.

Sposób stosowania:

Doustnie: 1 saszetkę zalać szklanką (200ml) wrzącej wody, naparzać pod przykryciem 5 – 7 minut. Pić świeżo przygotowany
napar 2 – 3 razy dziennie po posiłkach.

Zewnętrznie: Przygotowany napar stosować do przemywań zmian skórnych występujących w trądziku.
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Warunki przechowywania: Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci. Przechowywać w temp. do
30°C, chronić od światła, wilgoci i wpływu obcych zapachów. Nie stosować po upływie terminu ważności.
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